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 Informacja  o pracy Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki  

             w Łupiance Starej w I okresie roku szkolnego 2023/2024 

 

       Nauka w roku szkolnym 2023/2024 rozpoczęła się w dniu 4 września 2023 

roku w systemie stacjonarnym w 7 oddziałach szkoły podstawowej i w dwóch 

grupach przedszkolnych.  Od września 2023 roku grupa 3-4 latków  pracuje  

w systemie 8- godzinnym. 

        W I okresie wszystkie zajęcia w szkole prowadzone były zgodnie z planami 

pracy, opracowanymi i przyjętymi do realizacji przez Radę Pedagogiczną.  

        Autobus szkolny jeździł bez zakłóceń, uczniowie dojeżdżający objęci byli 

opieką świetlicową. Ponad połowa uczniów i przedszkolaków  korzystała  

z obiadów szkolnych. 

        Księgozbiór biblioteki szkolnej został wzbogacony o nowe pozycje poprzez 

udział w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa, doposażono szkołę  

w sprzęt i pomoce dydaktyczne, dedykowane uczniom ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi z programu „Aktywna Tablica na lata 2020- 2024”. 

       Uczniowie w pierwszym półroczu roku szkolnego 2023/2024 uczestniczyli 

aktywnie w życiu klasy, szkoły i reprezentowali placówkę na zewnątrz. 

Przygotowywali oraz brali udział w uroczystościach państwowych, imprezach  

 i akcjach szkolnych. Takich jak: 

 Gminna akademia z okazji 84 rocznicy wybuchu II wojny światowej- 

przygotowana przez uczniów naszej szkoły.  

 Złożenie kwiatów i zapalenie zniczy w 84 rocznicę wybuchu II wojny 

światowej, w imieniu całej społeczności lokalnej przy Obelisku w Wólce 

Waniewskiej. 

 Udział w Narodowym Czytaniu 2023, „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej. 

 Próbna ewakuacja z udziałem Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Łapach. 

 Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej Królowej Młodzieży  

w Płonce Kościelnej z Sanktuarium w Sokołach. 



 Ogólnopolska Akcja Sprzątanie Świata pod hasłem: „Sprzątanie świata 

łączy ludzi”. 

 Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej przygotowana przez 

Samorząd Uczniowski.  

 Apel zorganizowany w związku z XXIII Dniem Papieskim pod hasłem: 

"Cywilizacja Życia". 

 Uroczysty apel upamiętniający 39 rocznicę męczeńskiej śmierci patrona 

szkoły- księdza Jerzego Popiełuszki.  

 Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz udział w akcji 

organizowanej przez MEiN „Szkoła do Hymnu”; delegacja szkolna 

uczestniczyła również w gminnych obchodach tego święta na Placu 

Niepodległości w Łapach. 

 Wystawienie montażu słowno- muzycznego z okazji Święta 

Niepodległości w kościołach parafialnym w Bokinach i w Waniewie. 

 Dzień Gier i Zabaw- wspólnie pieczenie ciast, przygotowywanie  

i degustowanie kanapek sałatek, popcornu, ciekawe spędzanie czasu przy 

różnorodnych grach planszowych i zręcznościowych. 

 Udział Szkolnego Koła Caritas w Gminnej Gali Wolontariatu. 

 Szkolne Mikołajki. 

 Montaż słowno- muzyczny ukazujący patrona szkoły w nawiązaniu do 42 

rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, wystawiony w kościele 

św. Michała Archanioła w Płonce Kościelnej. 

 Wigilia i jasełka bożonarodzeniowe pt. „W drodze do Betlejem”. 

 Kolędowanie z przedstawieniem jasełkowym w kościołach parafialnych  

w Płonce Kościelnej, w Bokinach oraz Waniewie. 

 Choinka noworoczna i spotkanie z Mikołajem. 

          Na poprawę efektywności kształcenia oraz promocję szkoły wpłynął  

z pewnością udział naszych uczniów w różnego rodzaju konkursach, akcjach, 

projektach i programach.  Takich jak: 

 XXX Międzynarodowy Konkurs Jesień 2023, 



 Międzynarodowy Konkurs Digi- Talenty 2023, 

 II Ogólnopolski Przegląd Piosenki Patriotycznej „Do kraju tego …”, 

 Wojewódzki Konkurs Recytatorski II edycja Patron roku i jego 

twórczość, ”I ażeby coś robić, zostałem poetą” wiersze A. Fredry, 

 Powiatowy Konkurs Czytelniczy „Mój list do Fredry”, 

 Ogólnopolski Konkurs- ogłoszony przez Ministerstwo Sprawiedliwości- 

„Liga Sprawiedliwości”, 

 Konkurs na pracę stylistyczną pt. „Pszczoła bliżej nas”, 

 Konkurs gminny ,, Najpiękniejszy Kotylion Niepodległościowy 2023’’, 

 Konkurs plastyczno- językowy – plakat bożonarodzeniowy i kalendarz 

adwentowy, 

 Gminny konkurs – „ Kartka bożonarodzeniowa”, 

 Gminny konkurs „Miś Łapsik zwiedza świat”, 

 Jesienny bieg uliczny ,, Od Karolka do Karola’’,  

 Łapski Bieg Niepodległości, 

 Światowe Dni Młodzieży Diecezji Łomżyńskiej w Wyszkowie, 

 Akcja  „Ocalmy od zniszczenia” – sprzątanie nagrobków i lokalnych 

miejsc  pamięci,  ,  

 Akcja  czytelnicza „Dzień Głośnego Czytania”,  

 Akcje MEiN:  ,,Szkoła pamięta’’, Szkoła do Hymnu”, 

 Akcja Szkolnego Koła Caritas ,,Tytka charytatywna’’, 

 Akcja Narodowe Czytanie 2023, „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej, 

 Ogólnopolska Akcja Sprzątanie Świata pod hasłem: „Sprzątanie świata 

łączy ludzi”,  

 Szkolna akcja „Zdrowe odżywianie”, 

 Projekt „Młody ratownik”, 

 Projekt „Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej”  

 Projekt „BohaterON w twojej szkole” 



 Projekt pod patronatem MEiN, „Innowacyjna Historia”, 

 Innowacje pedagogiczne: „Wartości jako podstawa godnej egzystencji 

człowieka” oraz „Odżywiam się zdrowo i kolorowo”, 

 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa, 

 Rządowy Program na lata 2020- 2024 „Aktywna Tablica”, 

 Program „Bieg po zdrowie”, 

 Program „Nie pal przy mnie proszę”, 

 Program „Umiem pływać”. 

          W przypadku konieczności uszczegółowienia informacji pozostaję do 

dyspozycji. 
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